
 
 

 ГЛАВА МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.08.2016                                                                                                    № 8 

дер Михеевщина 

 

О назначении собраний граждан  д.Елизарово Михеевского сельского 

поселения  

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования Михеевское 

сельское поселение Лебяжского района Кировской области, Положением о 

собраниях и конференциях граждан в Михеевском сельском поселении, 

утвержденного решением Михеевской сельской Думы от 13.12.2013 № 94 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Назначить проведение собраний граждан д. Елизарово  Михеевского 

по участию в Проекте поддержки местных инициатив в 2017 году на 1 

сентября 2016 года. 

           1.2. Место и время проведения собраний: 

-  сельский Дом культуры. 

 1.3. Ответственный за проведение собраний старший инспектор по 

вопросам жизнеобеспечения и работе с населением администрации 

Михеевского сельского поселения Сентемова Г.М.  

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном  бюллетене» 

и вывесить в общественных местах д. Елизарово. 

 

Глава Михеевского 

сельского поселения                                                                            

Т.А.Обухова 
 


